特定非営利活動法人　がんとむきあう会

　　理事長　西村詠子　 殿

貴会の目的や事業に賛同し協力するために、下記の通り入会を申し込みます。

申込日 年 月 日

※フリガナ

〒

当会へのメッセージありましたらお願いいたします

会員の種類 希望の会員に☑をご記入ください。

　□個人　年会費10,000円   ○会費の有効期限は、会費納入年度（３月末日）までです。

　□団体　年会費50,000円   ○期間途中での退会時には、会費は返却できませんのでご了承ください。

　　　　（本会の活動を応援していただける方）   ○有効期限内に退会の申し出がない場合は会員資格は自動的に継続されます。

【入会手続き】

1 この申込書にご記入の上、下記の送付先にご郵送かFAX、メール添付にてお送りください。

2 送付後、1週間以内に下記口座に年会費をお振込みください。

　　　　　〇メールで送信の場合　info@gmk.or.jp へメール送信ください。

　　　　　〇FAXで送信の場合　076-232-5566 へ送信ください。

　　　　　〇郵送の場合 〒920-0935 金沢市石引4-4-10 NPO法人がんとむきあう会 へ郵送ください。

【会費振り込み先】

○ ゆうちょ銀行　　　口座名　トクヒ）ガントムキアウカイ

　 【ゆうちょ銀行から】→記号　13110　番号　20538851

　　 振替（当座）口座です。普通口座ではないのでご注意下さい。【他の金融機関から】→店番　318　　普通　2053885

○ 北陸銀行　　口座名　トクヒ）ガントムキアウカイ

　　 振替（当座）口座です。普通口座ではないのでご注意下さい。金沢駅前支店　普通　6029613 事務所欄

  ○ご提供いただいた個人情報は当団体事業活動以外の用途には使用しません。

登録入金確認受付

都

※は必ずご記入ください

※ Ｔ Ｅ Ｌ

賛助会員

個 人 / 法 人 名

NPO法人 がんとむきあう会 　入会申込書

NPO法人 がんとむきあう会　設立趣旨

県

道

府

私たちは、がんになっても「その方が病人ではなく、１人の人としてその人らしく生きる」ことができるよう支援をしたい

と思っています。そのためには心のケア、食を中心とした「対話の場」を求め、地域にあって金沢らしく気軽に訪れるこ

とができる場を目指しています。また、私たちの活動には様々な人が参加しています。がんを抱えた方や家族、医

療や介護・福祉の専門職、行政や教育の担当者、非営利団体や企業の関係者、建築家や宗教者など様々で

す。この多様性から様々な支援が可能と思っています。

団体または法人の場合は担当者様のお名前もお書きください。

※ 住 所

※ お 名 前

お手伝いしていただける分野・活動等ありましたらご記入ください

※ フ リ ガ ナ

Ｅ メ ー ル

Ｆ Ａ Ｘ